PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE
CNPJ: 11.361.219/0001-32

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 005/2019

As 09:00 horas do dia 31 de Janeiro de 2019, no prédio da Prefeitura Municipal, especificamente na

sala de licitação, esteve reunida a Pregoeira Rivadenira Jorge Sidrim, juntamente com a Equipe de

Apoio: Srs. Adriana Alves Eufrásio e Cynthia Hérida Pereira Silva Garcia, nomeados através da

Portaria nº 013/2019, para proceder o recebimento, abertura e julgamento das propostas e

documentação, objeto da licitação modalidade Pregão Presencial Nº 005/2019 que tem por objeto:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ASSESSORAMENTO TÉCNICO AO

FUNDO/INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CEDRO–PE, FUNPRESCE,

NOS SERVIÇOS DE GESTÃO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, DE

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E VALORES ESTIMADOS

DISCRIMINADAS NA SOLICITAÇÃO e especificações constantes no Edital Convocatório.

Realizada a primeira chamada às 09:00hs (Nove horas) foi constatado que não havia nenhum

licitante presente. Em intervalo de 20 (vinte) minutos, realizou-se nova convocação

confirmando a ausência de qualquer licitante. A Pregoeira, no uso de suas atribuições, deu

início a Sessão, constatando que, NÃO houve comparecimento de nenhum licitante.

Considerando tal fato, a Pregoeira declarou a licitação como DESERTA, e encaminha estes

autos à autoridade competente, para que sejam adotadas, se assim julgar conveniente e

oportuno, as providências legais e necessárias a consecução do objeto deste certame. E, não

havendo nada mais a tratar, foi encerrada a Sessão ás 09:30hs (Nove horas e trinta minutos)

do que, para constar, foi lavrada a presente Ata, que, após lida e se achada conforme vai

assinada pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio.

Cedro –PE, 31 de Janeiro de 2019.

Rivadenira Jorge Sidrim

Pregoeira

Equipe de Apoio:

__________________________________     ______________________________________

Adriana Alves Eufrásio               Cynthia Hérida Pereira Silva Garcia